REGJISTRI I REALIZIMIT Ti PROCEDURAVE T PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2023

AUTORITETI KONTRAKTOR:
INSPEKTORATI KOMBEETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT

Realizimi i Regjistrit te Prokurimeve Publike Janar - Dhjetor 2023

Lloji i procedurés
s¢

prokurimit/miniko Emri i Operatorit
ntrate né¢ kuadér ekonomik/bashkimit i
t& marréveshjes  [Fondi limit pér té operatoréve
Tipi i Kontratés |kuadér/Amendam |[cilin éshté ekonomike Vlera e
(mall/puné/shérbi |ent kontrate pér  [shpallur Data e i/té shpallur fitues kontratés sé
m/Marréveshjes |nevojat e fillim procedura pa zhvillimit té |dhe nénshkruar
Nr. | Objekti i prokurimit |Kuadér) vitit TVSH procedurés |NUIS me TVSH
Shpenzime
Blerje kanceleri dhe Prokurim me vlere Marketing&distributio
23.02.2023& |n/ IT Gjergji
1|letér Mall te vogel 916,667(13.10.2023 [kompjuter
Blerje materiale per Prokurim me vlere
2 pastrim, dezinfektim Mall te vogel 333,333|22.08.2023 [2-MJ
Blerje tonera Prokurim me vlere
3 Mall te vogel 833,333/09.06.2023 |Adenis Kastrati
Furnizime materiale
zyre dhe té Procedure blerje
4|pérgjithshme Mall deri 100 000 leke 16,667|31.10.2023 |Sem Group
Prokurim me vlere
Blerje uniforma dhe
5|veshje te tjera speciale |Mall te vogel 666,667 106.12.2023 [MED -Group
T¢ tjera materiale dhe
shérbime
speciale(Programi Procedure blerje Instituti | Modelimeve
6alpha) Sherbim deri 100 000 leke 100,000 {30.06.2023 |n& Biznes
7 m_ﬁa karburant Mall Procedure e hapur 15,000,000{14.12.2022 |Kastrati Sh.a 15,000,000
Blerje goma, Prokurim me vlere
8|bateri,lubrifikante Mall te vogel 1,000,000/14.12.2023  [Alked Kopaci




{

4 ~334

Shpens e pat Prokurim me viere
SigIrRcion makine Sherbim 335— 960,000 10.02,2023 >_Cw_‘ 822,748 |IKMT
Shpenz. per Prokurim me vlere
mirembayen @
abjehteve ndertimore {Sherbim te vogel 351,850[07.12.2023 |DOKSANL-G 270,400 JIRME 5
Shpenz, per Prokurim me viere
mirembajen ¢ mjeteve
1 trasportit Sherbim te vogel 1,000,000{14.12.2023 Alked Kopaci 675,000 [IKMT A
: : Atlo Travel-blu Tour i
Dransport bilete Prokurim me vlere
12{udhetimi | jashtem___{Sherbim te vogel 208,333|15.06.2023 [Operator 145,200/IKMT
19,466,687




